Просторная квартира в
Резиденции Вишнёвый
сад

Цена: 153 000 000 (сто пятьдесят три миллиона рублей 00 копеек)

Описание:

Продаётся просторная квартира 117 кв.м в Резиденции Вишнёвый сад.
Потрясающая квартира с видом на Сити и Дом на Мосфильмовской. Корпус Y.

Функциональная планировка. Панорамные окна в пол. Квартира без отделки,
подходит для воплощения своей мечты в виде реализации собственного